[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

Об установлении дня праздника

выпускника общеобразовательных

 учреждений, проводимого на территории
 муниципального образования

«Город Псков»

В соответствии с Постановлением Администрации Псковской области от 15.01.2013 № 8 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции на территории Псковской области», руководствуясь статьями 32 и 34 Устава муниципального образования «Город Псков» Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить 23 июня 2014 года днём праздника выпускника общеобразовательных учреждений, проводимого на территории муниципального образования «Город Псков».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова М.А.Михайлову.

Глава Администрации

города Пскова                                                                          И.В.Калашников

1387

19.06.2014